
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ 

КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ ВО «МПГК») 
 

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16 

 

 
 

П Р И К А З 

 

от 31.01.2023г. № 21/01-03 
 

 

О стоимости обучения  

 

 

На основании решения совета колледжа 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить с 01.09.2023 года плату за предоставляемые колледжем 

образовательные услуги в размере: 

1.1. За обучение 1 (одного) студента учебных групп профессии 

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (АМ (к)) в размере        

78 000 рублей в год (7 800 руб. в месяц). 

1.2. За обучение 1 (одного) студента учебных групп специальности 

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» (ТО (к)) в размере 73 000 рублей в год (7 300 руб. в месяц). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Огневу Е.В. 

 

 

 

Директор ГБПОУ ВО «МПГК»                                           О.Н.Фадеева 

 


